国際ロータリー第2790地区
ROTARY INTERNATIONAL

DISTRICT 2790
2021-22

GOVERNOR HITOSHI KAJIHARA
【GOVERNOR OFFICE】

Tel. +081-43-284-2790　Fax. +081-43-256-0008
E-mail : 21-22gov@rid2790.jp

3-1-1-302, TSUBAKIMORI, CHUOKU, CHIBA-CITY, JAPAN 260-0042

2021-22年度
ガバナー　梶原　等
【ガバナー事務所】
〒260-0042 千葉県千葉市中央区椿森 3-1-1-302
Tel. 043-284-2790　Fax. 043-256-0008
E-mail : 21-22gov@rid2790.jp

2021 年 3 月２１日

国際ロータリー第 2790 地区

ロータリークラブ

会長エレクト・次期幹事 各 位

2020-21 年度

ガバナーエレクト   梶原 等

次期地区研修リーダー 宇佐見透

地区研修・協議会開催のご案内

早春の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格段のご高配を賜り

厚く御礼申し上げます。

さて、地区研修・協議会の開催につきまして 下記の通りご案内申し上げます。

今般のコロナ禍におけるイベント開催の自粛ならびに感染蔓延防止を鑑み協議を重

ねた結果、今年度の開催は、４月２５日（日）半日のみの短縮開催と致します。また

参加者についても密を避ける為、大幅に縮小での開催を予定しております。具体的に

は各クラブより会長、幹事の２名様とクラブ委員長代表として各クラブより２名の

合計４名様とさせていただきます。

管理運営は次期幹事が兼任し、代表委員長２名のうち奉仕・青少年で１名。財団・米

山で１名となります。（委員会詳細は別紙申込書をご覧ください）

クラブ各委員長には映像データを後日配信しますので、研修を受講したこととします。

なお、クラブ会長エレクトは必ずご出席くださいますようお願いいたします。

敬具

記

日 時 ： ２０２１年 4 月２５日（日）   １２：００ 登録開始

   １３：００ 点 鐘

プログラム ： 第一部 本会議（全体会議） １３：００ ～ １４：００

１４：００ 点 鐘

プログラ 第二部 部会別協議会     １４：１５ ～ １５：３０

※部会にて閉会

場 所 ： アパホテル＆リゾート東京ベイ幕張 幕張ホール

          千葉市美浜区ひび野 2-3 TEL：043-296-111２(代表)

登録方法 ： 別紙申込用紙に記載の上返信ください。

名札作成のため正確にご記載ください

開催部会 ： 会長部会 ／ 幹事部会（管理運営含む） ／ 奉仕・青少年部会

ロータリー財団 ・米山記念奨学 ／以上 ４部会

国際ロータリー第2790地区

地区研修・協議会　参加申込書

申込締切日　　２０２１年　４月２日（金）

クラブ名 ロータリークラブ

お役職

お役職

お役職

お役職

職業奉仕委員会・ロータリー情報委員会

梶原ガバナーエレクト事務所
メール：21-22gov@rid2790.jp

FAX：043-256-0008

　　２０２１-２２年度　会長

幹事・管理運営部会

　奉仕・青少年部会

ご芳名

　　フリガナ

　　２０２１-２２年度　幹事

ご芳名

　　フリガナ

ご芳名

　　フリガナ

ご芳名

　　フリガナ

幹
事
・

奉
仕
プ
ロ
ジ

ェ
ク

ト
・

ロ
ー
タ
リ
ー
財
団
・

出席部会

会
長
部
会

管
理
運
営
部
会

青
少
年
奉
仕
部
会

米
山
記
念
奨
学
部
会

インターアクト委員会・ローターアクト委員会

青少年交換委員会・ＲＹＬＡ委員会

青少年奉仕・地区学友委員会

参加出来ないクラブ委員長に後日地区ホームページに研修内容を
ビデオ配信いたします。

クラブ奉仕・会員増強・基盤向上委員会

広報・公共イメージ向上委員会

フェローシップ・親睦活動委員会

ロータリー研修委員会・ＲＬＩ推進委員会

社会奉仕委員会・国際奉仕委員会